Le délai d’exécution prévu pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de quatre (04) mois

4. Allotissement

Les travaux ne sont pas subdivisés en lots.
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 25 000 000 (vingt-cinq millions) francs CFA
6. Participation et origine

Le présent appel d’offres est ouvell à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence dans le
dolnaine des bâtiments et Travaux Publics.

7. Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d’Investissement Public du MINDDEVEL.

[...]

c) Absence d’un document administrative après le délai accordé de 48heures

1.2 : Offre technique
a) Documents falsifîées ou scannés :

b) Chiffre d’affaires dans les bâtiments et Travaux Publics (TP) au cours des trois (03) dernières
années supérieur ou égale à vingt-cinq millions (25 000 000) de Francs CFA ;

N’avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme entrepreneur principal, d’un clrantier de

construction de Bâtiment ;

c) Non satisfaction, au moins à vingt-deux (22) critères essentiels sur trente-un (31).